UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SVHTTDL-TCPC

V/v tuyên truyền, hưởng ứng

 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật

 về phòng, chống tham nhũng”

Tuyên Quang, ngày       tháng  9  năm 2021

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn;

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 21/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng”;

Để tích cực hưởng ứng cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các

phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người lao động

thuộc quyền quản lý và nhân dân trên địa bàn về nội dung Kế hoạch và Thể lệ Cuộc

thi “Tìm hiểu về pháp luật phòng chống tham nhũng”;

2. Vận động công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị

tích cực tham gia, hưởng ứng Cuộc thi.

* Bộ câu hỏi đề thi được đăng tải trên Cổng, Trang Thông tin điện tử của

Thanh tra Chính phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh, Báo Thanh tra, Thanh tra tỉnh, Sở Tư

pháp và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

(Có Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 21/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng” gửi kèm)

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở (đăng tải website);
- Lưu: VT, TCPC (Hà)

GIÁM ĐỐC

Âu Thị Mai

		2021-09-24T08:42:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-24T08:50:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-24T08:50:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-24T08:50:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!